AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 016/2021
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida,
QD. 71, 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: Convite  nº 016/2021; Processo nº
2021.0000.607.6712. Abertura: 06 de dezembro de 2021, às 10h; Tipo da Licitação: Menor
preço por lote. Objeto: Contratação de serviços de pessoa jurídica para fornecimento de
alimentação e material de papelaria para cursistas e formadores; locação de espaço e
equipamentos e impressão de livros para a realização da Formação Alfa Mais, prevista para
ocorrer no dia 07.12.2021, tendo como público os 40 (quarenta) Coordenadores Regionais de
Educação, Assessores Pedagógicos e Financeiros, Subsecretária, Procurador Setorial,
Superintendentes e Gerentes, desta Secretaria,  na Cidade de Goiânia, conforme edital e
anexos. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 176.000,00. Retire e acompanhe o Edital no
site: www.seduc.go.gov.br. Informações na Gerência de Licitação, (62) 3220-9565, E-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de novembro de 2021.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação